



"Danışqlar hər hansı ilkin şərt olmadan başlamalıdır"



Ermənistan qadağan edilmiş silahlar tətbiq etməyə başladı



Daha 9 nəfər Müsavatdan getdi - SİYAHİ



"Dağlıq Qarabağ münafiqəsinin həllində ATƏT-in fəallıq göstərməsi vacibdir"

ANA SƏHİFƏ XƏBƏRLƏR MÜSAHİBƏ BAXIŞ BUCAĞI VİDEOXƏBƏRLƏR MARAQLI HAQQIMIZDA BİZİMLƏ ƏLAQƏ

Xəbərlər » Gündəm

## Ağ Evə ünvanlanan petisiya nə vəd edir?

**Amerikalı politoloq: "Erməni qoşunları Qarabağda, İŞİD-in Suriyada törətdiyindən daha çox dağıntı törədib"**

"Biz Obama Administrasiyasından cavab gözləyirik". Bu bir neçə gün əvvəl Bakıda Azərbaycanda Vətəndaş Cəmiyyətinin İnkişafına Yardım Assosiasiyasının (AVCİYA) prezidenti və Milli Məclisin deputatı Elxan Süleymanov tərəfindən səsləndirilmiş fikirdir. Biz deyərək E.Süleymanov Azərbaycan xalqını nəzərdə tutmuşdu.

İndi bu məqaləni oxumağa başlayan oxucu öz-özünə düşünəcək ki, biz- Azərbaycan xalqı Obama

Administrasiyasından nə gözləyə bilərik? Bu sualın cavabı qısa və aydındır. Çox mühüm bir məsələdə, Azərbaycanın 20 ildən artıq bir müddətdir ki, əziyyət çəkdiyi, haqsızlıqla üzləşdiyi Dağlıq Qarabağ probleminə ABŞ-dan ədalətli yanaşma gözləyirik.

Belə ki, E.Süleymanovun rəhbərlik etdiyi təşkilat- AVCİYA 1 ay əvvəl, aprelin 6-da "Ədalətin bərqərar olunması və böyük fəlakətin qarşısının alınması naminə" adlı petisiya layihəsinin icrasına start verib. Ağ Ev Administrasiyasının rəsmi internet sahifəsində E.Süleymanovun imzası ilə Obama Administrasiyasına petisiya ilə müraciət ünvanlanıb. Petisiyada 100 min səsə ehtiyac olduğu halda, 300 mindən çox səs toplanıb, artıq səsvermə prosesi başa çatıb. Yerdə qalan, səbirsizliklə gözlənilən an isə hər bir azərbaycanlının aktiv şəkildə iştirak etdiyi petisiyaya ABŞ prezidentinin obyektiv cavab verməsidir.

## Prezident Barak Obama ədalətli yanaşma nümayiş etdirsə...

Millət vəkili öz sözləri ilə desək, bu petisiyanın kökündə tək Azərbaycan xalqının iradəsi deyil, həm də Avropa Şurasının 45 dövlətinin səs verdiyi 2085 (2016) sayılı qətnamə dayanır.

Qeyd edək ki, AŞPA-nın qış sessiyasında qəbul edilən və işğalçı Ermənistan tərəfindən narazılıqla qarşılanan bu qətnamə Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ və digər ərazilərinin Ermənistan tərəfindən işğal edilməsi faktına, işğal edilmiş ərazilərdə yaranan ekoloji böhran və ən təhlükəlisi 6 rayonun (Tərtər, Ağdam, Bərdə, Goranboy, Yevlax və Ağcabədi) Sərsəng Su Anbarından istifadə edə bilməməsi nəticəsində yaranan humanitar böhrana diqqət çəkir. Qətnamədə qeyd edilənləri Ağ Ev rəhbərinin diqqətinə çatdıran petisiyaya prezident Barak Obama ədalətli yanaşma nümayiş etdirsə, bu Ermənistanın ciddi sarsılmasına, Azərbaycanın isə ideoloji cəhətdə daha bir üstünlük əldə etməsinə səbəb olacaq.

**"Erməni qoşunları Qarabağda, İŞİD-in Suriyada törətdiyindən daha çox dağıntı törədib"**

ABŞ hökumətinin qaldırılan məsələ ilə bağlı hansı mövqeyi tutacağını ekspertlərlə müzakirə etdik. ABŞ-dan olan siyasi ekspert Piter Teys (Peter Tase) bildirib ki, AŞPA-nın 2085 sayılı qətnaməsi Azərbaycan Respublikasının azad, suveren və qonşu dövlətlərlə sülh və sabillik şəraitində yaşamaq haqlarını müdafiə edir: "Azərbaycanın zəbt edilmiş torpaqlarını işğalçı dövlət və Ermənistan



## Xəbər lenti

11.05.2016

21:18 Diyarbəkir terrorunu PKK öz üzərinə götürdü

21:05 Elmar Məmmədov almaniyalı həmkarı ilə görüşüb

20:35 Cəbhəboyu rayonlarda 18 partlayış yerinə baxış keçirilib

20:13 "Normand dördlüyü"nün xarici işlər nazirlərinin Berlindəki danışıqları mürəkkəb olub

20:02 "Azərkeşlər mənə və Kasilyasa qarşı ədalətli deyildi"

19:48 AYB erməni təmsilçisinin qondarma "Dağlıq Qarabağ Respublikası" "bayrağı"nı dalğalandırmasını pisləyib

19:34 "Dağlıq Qarabağ münafiqəsinin həllində ATƏT-in fəallıq göstərməsi vacibdir"

19:28 Gəncədə 2 avtomobil toqquşdu - xəsarət alan var

19:16 Daha 5 dini icmaya maliyyə yardımı ayrıldı

19:00 Ombudsman DTX-nin Müvəqqəti saxlama yeri və istintaq təcrüdəsinə baş çəkib

18:55 İlham Əliyev: "Özəl sektorda yoxlamaların möhdudlaşdırılması nəzərdə tutulur"

18:50 Azərbaycan prezidenti israili həmkarını təbrik edib

18:45 Prezident İlham Əliyev: "Öz iqtisadi strategiyamızı elə formalaşdırmalıyıq ki, sanki bizdə neft və qaz yoxdur"

18:40 Siqaret və dərman preparatlarını qaçaq yolla ölkəyə keçirmək cəhdi alınmadı

18:30 EBRD: Azərbaycan iqtisadiyyatı 2017-ci ildə 1% böyüyəcək

18:20 Fransız deputat Azərbaycanla bağlı Fransa Daxili İşlər Nazirinə müraciət etdi

18:15 Daha 9 nəfər Müsavatdan getdi - SİYAHİ

18:08 İlham Əliyev: "Neft qiymətləri ilə bağlı vəziyyət

hakimiyyətindən geri alaraq ərazi bütövlüyünü təmin etməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Biz xatırlamalırıq ki, Ermənistan 20 ildən çoxdur ki, Dağlıq Qarabağ və ətraf 7 rayonu, o cümlədən Azərbaycan Respublikasının ərazisi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasının 450 kv km ərazisini işğal edib”.

ABŞ-ın bu məsələyə yanaşmasına gəlincə ekspert qeyd edib ki, Vaşinqton da daxil olmaqla dünya sülh və stabillik üçün təhlükəli olan və hazırda davam edən Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə daha yaxından maraqlanmalıdır.

P.Teys deyib ki, Ermənistan Silahlı Qüvvələri Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərində ekoloji soyqırım törədib. Erməni qoşunları İŞİD-in Suriyada törətdiyi dağıntılardan da çox dağıntı törədərək Qarabağda mədəni və arxeoloji irsi məhv edib: “Mən bu fürsətdən istifadə edərək, ABŞ hökumətini və Ağ Evi petisiyaya ciddi yanaşmağa və bu kampaniyanın qarşıya qoyduğu məqsədlərə tam şəkildə dəstək verməyə çağırıram”.

Ekspert hesab edir ki, əgər Ağ Ev bu petisiyaya əhəmiyyət verməsə daha çox dağıntı olacaq və Azərbaycanın mülki əhali itkisi daha da artacaq. Ətraf mühitə qarşı aqressiv yanaşmanın qarşısını almaq üçün Sərsəng Su Anbarı beynəlxalq birlik tərəfindən müdafiə olunmalıdır. Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin BMT, həmçinin ABŞ və digər dövlətlər tərəfindən tanınan Azərbaycan ərazilərində barbarcasına etdiyi hərəkətlər kütləvi dağıntılara səbəb olub: “Beynəlxalq birlik dərhal hərəkətə keçməyə qorxuram ki, Qarabağda ermənilər tərəfindən yandırılan 950 məktəb, mədəni mərkəz və tarixi abidələr kimi Sərsəng də məhv ediləcək”.

#### “Ağ Evin verdiyi cavabın necə olması bizim üçün çox əhəmiyyətlidir”

Politoloq Qabil Hüseynli düşünür ki, Ağ Ev bu müraciətə cavab verəcək və həmin cavabın necə olması bizim üçün çox əhəmiyyətlidir: “Son dövrlərdə ABŞ Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini və işğal edilmiş ərazilərdən Ermənistan qoşunlarının çıxarılmalı olduğunu bir neçə dəfə bəyan edib. Bütün bəyanatların Ağ Ev sahibi tərəfindən təkrarlanmasının çox böyük əhəmiyyəti var. Barak Obama bu bəyanatları təkrarlayarsa, ondan sonra gələn ABŞ prezidentləri də həmin fikirləri təkrarlamaq məcburiyyətində qalacaq. Beləliklə Azərbaycanın üzləşdiyi problemə obyektiv yanaşmanın bünövrəsi qoyulmuş olacaq”.

#### “Bu kampaniya bizim problemimizi ictimailəşdirmək baxımından aktualdır”

Petisiyanı imzalayan ekspert kimi münasibət bildirən politoloq Tofiq Abbasov qeyd edib ki, bu kampaniya bizim problemimizi ictimailəşdirmək baxımından aktualdır: “Yəni belə aksiyaların adətən heç bir səmərəsi olmur, lakin məsələni diqqətdə saxlamaq baxımından vacib görünür. Əlbəttə ki, nə qədər çox insan bu aksiyaya imza atsa bir o qədər yaxşıdır. Yəni, Azərbaycanın haqq işinə kütləvi dəstəyin olması vacibdir”.

O əlavə edib ki, ancaq nəzərə almaq lazımdır ki, hətta say göstəricisinin böyük olması heç nəyi dəyişmir, yalnız ictimai dəstəyin olmasını diqqətə gətirir.



#### İqtisadiyyatımıza mənfəət təsir göstərəcək”

17:57 Zakir Həsənov cəbhəboyu zonadakı hərbi şəhərcikdə inşa işlərinin gedişatını yoxlayıb

17:46 Apreldə 1548 qanunsuz miqrant respublikadan çıxarılıb

17:37 Professor Qara Namazov dünyasını dəyişib

17:19 Dollar sabah neçəyə olacaq?

17:01 Heydər Əsədov Qətərin İnvestisiya Qurumunun Biznesin inkişafı idarəsinin müdiri ilə görüşüb

16:54 Deputat: “Bu apteklərdə qiymətlər adamı şoka salır”

16:46 222 nəfər qidadan zəhərlənib - Azərbaycanda

16:40 ATƏT nümayəndələri Tərtərdə istifadəsi qadağan edilmiş hərbi sursatın düşdüyü əraziyə gediblər

16:33 “Danışıqlar hər hansı ilkin şərt olmadan başlamalıdır”

16:17 Elektrik təchizatı sistemi yeni mövsümə hazırlanır

16:02 Zakir Qaralov Goranboyda vətəndaş qəbulu keçirəcək

16:00 Azərbaycanlı hakim Avropa çempionatında

15:58 İsveç parlamentinin üzvü: “Müsabiqədə separatçı rejimin bayrağının qaldırılması böyük səhvdir”

15:54 Qeydiyyatda olan sığorta olunanların sayı getdikcə artmaqdadır

15:42 AzTU-nun xarici tələbələri Quba Soyqırım Memorial Kompleksində olublar

15:41 Hərbi attaşələr ermənilərin atdığı fosforlu top mərmisinin düşdüyü yerdə olublar

15:33 İŞİD Bağdadı partlatdı - 64 ölü, 87 yaralı

15:30 Ermənistan qadağan edilmiş silahlar tətbiq etməyə başladı

15:28 BDU-nun “Gənc İstedadlar” liseyində “Cavid gecəsi” keçirilib

15:12 “Azəriqaz” abonentlərinin sayını açıqladı

15:08 ƏƏSMN nümayəndə heyəti Beynəlxalq Konfransda iştirak edib

14:52 Azərbaycan və Ermənistan hərbiçilərinə cəbhədə yaradılan şərait - MÜQƏİSƏ üçün FOTOLAR

14:27 Aİ ilə Türkiyə arasında vizasız rejimin tətbiqinə dair müzakirələr dayandırılıb

14:20 “Biz tərəfləri yenidən danışıqlar aparmağa çağırıraq” - ABŞ səfəri

### “Petisiya strateji plan kimi bu öz ciddi nəticələrini verəcək”

Qeyd edək ki, petisiyaya səsvermə prosesində iştirak etmiş QHT təmsilçisinin də münasibətinin öyrəndik. Altay Strateji Araşdırmalar Mərkəzinin sədri Elçin Bayramlı hesab edir ki, son zamanlar Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı beynəlxalq aləmdə görülən işlər təqdirəlayiqdir: “Azərbaycan siyasi, iqtisadi, hərbi cəhətdən işğalçı dövlətdən üstün olsa da, Ermənistan qarşısında yeganə zəiflik informasiya müharibəsində özünü göstərirdi. Amma son vaxtlar vəziyyət dəyişir. Hesab edirəm ki, sözügedən petisiya kimi kampaniyalar tək ABŞ ictimaiyyətini məlumatlandırmaq deyil, dünyada erməni təbliğatının puç edilməsi və Azərbaycan həqiqətlərinin dünya birliyinin diqqətinə çatdırılması baxımından son dərəcə vacibdir. Təcrübə göstərir ki, bu tip aksiyalar dövlətlərin siyasətinə ciddi təsir göstərmədikdə belə, həmin ölkənin ictimaiyyətinin və dövlətin siyasi rəhbərliyinin düşüncələrinin formalaşmasına təsir edir. Düşünürəm ki, bu petisiya strateji plan kimi öz ciddi nəticələrini verməlidir və verəcək. Yaxşı olardı ki, bu tip kampaniyalar dünya siyasətinə təsir edə bilən digər iri ölkələrdə də davamlı aparılsın. Bu, informasiya müharibəsində bizim ən effektiv mübarizə üsulumuz olacaq və dünyada Azərbaycanla bağlı həqiqətlərin bilinməsinə çox böyük töhfə verəcək”.



### AVCİYA-nın reallaşdırdığı digər layihələr informasiya müharibəsinə öz töhfəsini verir

Xatırladaq ki, haqqında danışdığımız petisiya layihəsi AVCİYA-nın imza atdığı ilk layihə deyil. Təşkilat Azərbaycanın işğal edilmiş əraziləri ilə bağlı davamlı layihələr həyata keçirir. AVCİYA 25 may 2013-cü ildə “Sərsəng harayı” layihəsinə start verib. Bu müddət ərzində həm ölkə daxilində, həm də beynəlxalq müstəvidə təşkilat bir sıra işlər görüb.

Qeyd edək ki, Elxan Süleymanovun AŞPA-ya təqdim etdiyi qətnamə təklifi əsasında, 2015-ci il 23 noyabrda AŞPA Sosial Komitəsində məruzəçi Miliça Markoviçin müəllifi olduğu “Azərbaycanın sərhədyanı bölgələrinin sakinlərinin qəsdən sudan məhrum edilməsi” adı qətnamə qəbul edilib. Qətnamə Ermənistan silahlı qüvvələrinin Sərsəng bölgəsindən dərhal geri çəkilməsini tələb edir. Bundan başqa, 2014-cü ilin 10 dekabrında AVCİYA, “İnsan Hüquqları XXI əsr”- Azərbaycan Fondu və İnsan Hüquqlarına dair Beynəlxalq Standartların Təsbiti üzrə birgə işçi qrupu “Sərsəng harayı” layihəsi çərçivəsində “Sərsəng yürüş” adlı aksiya həyata keçirib. Sərsəng regionunda 400 mindən artıq insanın ekoloji böhranın qurbanı olmalarının qarşısını almaq və pozulmuş hüquqlarının müdafiəsi məqsədilə jurnalistlər, Azərbaycanda akkreditasiya olunmuş bir neçə səfir və səfirliklərin nümayəndə heyəti Tərtər rayonunun cəbhəyanı kəndlərinə səfər ediblər. Bu il Elxan Süleymanovun təşəbbüsü ilə AŞPA-da 2085 sayılı qətnamə qəbul edilib. Bu qətnamənin qəbul edilməsi ilə AŞPA prezidenti Pedro Aqramunt Ermənistanın Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ və digər ərazilərini işğal etməsini rəsmi şəkildə ictimaiyyət qarşısında səsəndirib.

### Və sonda....

Uğurlu son o zaman gəlir ki, Xeyir Şər üzərində qələbə çalsın. 25 ildən çoxdur ki, Qarabağda Şər hökmranlıq edir. Dünya birliyi isə çox sadə bir seçim qarşısında qalır: Ya beynəlxalq hüquqa, ədalətə söykənən qəti mövqe tutmalıdır, ya da işğalçıya göz yumaraq, daha çox insan itkisinə şahid olmalıdır. Beynəlxalq birliyin seçim qarşısında qalıb heç düşünmədən qərar verməsinin şahidi olmuşuq. Rusiyanın Krımı qanunsuz ilhaq etməsi nəticəsində son 2 ildə ABŞ və Avropa dövlətləri Rusiyaya qarşı soyuq müharibə aparır, iqtisadi sanksiyalar tətbiq edir. Ermənistanla gəldikdə isə dünya birliyi

14:03 AzMİU-nun tələbəsi Slovakiyada 1-ci yeri qazanıb

13:58 "Ermənistanın "Eurovision"dan kənarlaşdırılmasını tələb etmişik" - İTV-nin sədri

13:55 SOCAR-dan "Qazprom"-a təklif: "Qaz satarsan, alırıq"

13:55 İlham Əliyev Niderlandın iqtisadi işlər nazirini qəbul edib

13:51 ATƏT-in monitorinqi insidentsiz başa çatıb

13:34 "Cənub Qaz Dəhlizi" 7 milyard dollarlıq investisiya cəlb etmək niyyətindədir"

13:30 Matviyenko: Aİİ öz üzvlərinə iqtisadi böhranla bağlı fəsadların aradan qaldırılmasına kömək edir

13:25 Lisenziyası ləğv olunan bankların vergi borcu açıqlanıb

13:05 Prokuror Cavid Hüseynova 4 il cəza istəyib  
Digər xəbərlər >>>





susur. Qəti addım atmaqdan, sanksiya tətbiq etməkdən boyun qaçırır. Azərbaycan ərazilərinin işğal edilməsi ilə bağlı BMT TŞ-nin qəbul etdiyi sənədlər yalnız kağız üzərində qalır. Qarabağ münaqişəsinin həllinə cəlb edilən tərəflər, vasitəçilik edən dövlətlər və ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri münaqişənin yalnız sülh yolu ilə həllinin mümkün olduğunu bəyan edir, Minsk qrupundan başqa digər beynəlxalq təşkilatların vasitəçilik cəhdlərinə imkan vermir. Ümidimiz qalır Ağ Ev rəhbərinə. Obama son zamanlar sülhməramlı olmasını bütün dünyaya nümayiş etdirir. O 1945-ci il avqustun 6-da Yaponiyanın ABŞ tərəfindən atom bombası atılan Xirosima şəhərinə səfər edəcək. Əgər Obama İkinci Dünya Müharibəsinin sonlarında törədilən faciəni unutmayıbsa, XX əsrin sonlarında baş verən faciəni xatırlamaq Obama üçün elə də çətin olmayacaq. Ümid edirik ki, petisiya məsələsində Ağ Ev rəhbərindən gözlədiyimiz cavab ədalətli olacaq və Şərin Xeyir üzərində deyil, Xeyirin Şər üzərində qələbə çalmasına imkan verəcək.

**Leyla Məhərrəmovə,**  
Azadinform İnformasiya Agentliyinin müxbiri

**Qeyd: Yazı AVCIYA "Ədalətin Bərqərar Olunması və Böyük Fəlakətin Qarşısının Alınması Naminə" adlı petisiya layihəsi çərçivəsində elan etdiyi müsabiqəyə təqdim olunur.**

11.05.2016 12:59 / Baxılıb: 314 / Çap



Axtarış



#### Bu bölmədə

- [İlham Əliyev: "Özəl sektorda yoxlamalarının məhdudlaşdırılması nəzərdə tutulur"](#) 11.05.2016
- [Fransız deputat Azərbaycanla bağlı Fransa Daxili İşlər Nazirinə müraciət etdi](#) 11.05.2016
- [Xalq şairi aptek və şadlıq evlərini kəskin tənqid etdi](#) 11.05.2016
- [Polis olmaq istəyənlər nazirin qarşısında düzüləcək – Bərdədə](#) 11.05.2016
- [Müdafiə naziri cəbhə xəttində olub](#) 10.05.2016
- [AŞPA Monitoring Komitəsində Azərbaycanla bağlı müzakirə keçiriləcək](#) 10.05.2016
- [Səməd Seyidov: "Ermənistan danışıqlar prosesini dayandırmaq üçün hər şeyi edir"](#) 10.05.2016
- ["Bu il üçün qəbul qaydalarında heç bir dəyişiklik olmayacaq"](#) 10.05.2016
- ["Bu, süni şəkildə ortaya atılmış bir təxribat idi"](#) 9.05.2016
- [Vladimir Putin Azərbaycan Prezidentini təbrik edib](#) 9.05.2016
- [Əsgərimiz şəhid olub](#) 9.05.2016
- [Novruz Məmmədov: Multikulturalizm anlayışına Qərb cəmiyyətinin baxışı xüsusi məqsədlər güdür](#) 7.05.2016
- [Azərbaycanlı millət vəkili Avropaya niyə gedir?](#) 7.05.2016

[Diqqət - Sabah bu yollar bağlı olacaq](#)

7.05.2016

[Azərbaycan Ordusunun döyüş hazırlığının səviyyəsi yoxlanılır](#)

6.05.2016